
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 865 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 653 482 krooni, sh: 
1.1. haridusosakonnale Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Keeltekool tegevuse 
lõpetamise kulude katteks 97 398 krooni; 
1.2. linnavarade osakonnale kokku 140 000 krooni, sh: 
1.2.1. Tartu Laste Turvakodu väliskanalisatsioonitrassi rekonstrueerimise lõpetamiseks 59 500 
krooni; 
1.2.2. tormikahjude hüvitamiseks 80 500 krooni; 
1.3. kultuuriosakonnale kokku 35 700 krooni, sh: 
1.3.1. Tartus Atlantise ees toimunud ühtelaulmise korralduskujudeks 28 200 krooni; 
1.3.2. Hansahoovi teatri rahvaliku etenduse „Puut/Laat" toetamiseks 7500 krooni; 
1.4. Tartu Ülikooli Molekulaar- ja Rakubioloogia Instituudile X Põhjamaade Fotosünteesi 
kongressi NPC10 kuludeks 7500 krooni; 
1.5. linnamajanduse osakonnale tormikahjustuste likvideerimiseks 365 384 krooni; 
1.6. Tartu Ülikooli Majandusteaduskonnale rahvusvahelise konverentsi "Comparing responses to 
global instability" kuludeks 7500 krooni. 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a. ^ . , 

AnneX Apuhtin 
Õigüsteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


